Copyright 2022. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

お問い合わせ： ir@gokurakuyu.ne.jp HP： http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp

〒102-0083 東京都千代田区麹町2－4 麹町鶴屋八幡ビル６F 株式会社極楽湯ホールディングス【コード番号：2340】

2022年１月17日

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）
受賞のお知らせ

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）
「Most Popular Hotel Award 2021」受賞のお知らせ

以上

携程集団の旅行サイトにおいて、 2021年、上海エリアのアクセス数

や予約数、お客様からの評価などを元に独自に点数を算出。獲得点

数が高い50施設の一つとして選出されました。

「極楽湯 百万石温泉街」は、上海ディズニーランドがある上海国際

リゾートエリア内にあり、天然温泉が堪能できる宿泊可能な客室付き

日本風温浴施設です。2021年７月のオープン以降、多くの関心を集め

るとともにご利用いただいたお客様から高い評価を受けております。

引き続き、お客様にご満足いただけるようサービスの向上等に努めて

まいります。

ひゃくまんごくおんせんがい

当社中国フランチャイズ「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）は、

旅行サイト中国大手の携程集団（Trip.com Group）より 「Most Popular

Hotel Award 2021」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

Copyright 2022. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

お問い合わせ： ir@gokurakuyu.ne.jp HP： http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp

〒102-0083 東京都千代田区麹町2－4 麹町鶴屋八幡ビル６F 株式会社極楽湯ホールディングス【コード番号：2340】

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）
外観写真・館内写真・地図

※当施設は上海国際リゾートエリアの地図上にて
赤丸のところにあります